
2018 ニコニコエンデューロ

2018 ニコニコ　第3戦　千歳エンデューロ　午後

会場：千歳特設コース

主催：高見道 開催日：2018年6月17日

R3午後1時間30分経過

クラス： 初心者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 182 寺崎 勲 WR250F missionしょうちゃん塾 5 1:18:40.753 15:26.882 3初心者

2 424 高橋 輝志 250EXC-F BPM-R with ツーアンドフォー 5 1:22:14.673 14:08.588 3初心者

3 423 村井 陽香 YZ80 ササヤレーシング 5 1:22:38.260 15:44.202 3初心者

4 426 加藤 由紀子 125EXC kiki's Racing with クルムス 5 1:25:01.091 16:15.034 5初心者

5 26 南 邦治 125ＥＸＣ 5 1:26:06.501 14:53.184 4初心者

クラス： 中級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 19 山下 禎之 ＹＺ２５０ＦＸ うーちゃんの父と母 7 1:21:34.706 11:05.394 2中級者

2 64 沖中　祐輔 250EXC-F BPM-R 7 1:26:05.955 11:44.421 3中級者

3 9 佐藤 雄一 YZ250FX OKPC 7 1:27:06.342 11:49.308 4中級者

4 62A 葛西 哲也 250EXC.TPI 7 1:27:24.579 12:00.930 7中級者

5 407 渋谷 卓司 250EXC BPMR 7 1:29:52.126 12:22.284 4中級者

6 303 齊藤　俊輔 CRF250R BPMR 6 1:15:44.397 11:44.392 4中級者

7 99 増田 拳理 FE250 TEAM RAHOTSU STAR 6 1:18:35.184 12:04.922 4中級者

8 62 安井 陽幸 RMZ250 6 1:18:37.586 12:45.238 3中級者

9 153 佐藤　剛 350EXCF チームM・T 6 1:22:09.541 12:41.584 5中級者

10 49 小田 史朗 YZ125 missionしょうちゃん塾 6 1:22:32.035 13:28.153 3中級者

11 40 熊谷 成哉 125EXC 6 1:22:40.881 13:21.274 3中級者

12 85 村上 卓弥 CRF250R 6 1:22:56.278 12:49.039 2中級者

13 81 丹内 啓康 ＷＲ250F mission 6 1:26:35.330 13:27.524 6中級者

14 36 中谷　 義智 CRF450R BPM-R 6 1:27:48.185 12:14.925 5中級者

15 127 伊藤 拓洋 YZ250X ＦＤＳ 4 1:21:46.390 12:40.980 3中級者

クラス： 上級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 01 前田 孝志 YZ250X シュナイダー with コンセプト札幌 8 1:29:42.407 10:54.146 2上級者

2 106 竹内 嘉宏 YZ250FX SIDE WINDER 7 1:20:16.301 11:12.563 4上級者

3 47 高見　智代 ＲＲ2Ｔ250 高見道 7 1:23:09.163 11:26.731 3上級者

4 66 木元 秀幸 YZ250 7 1:27:54.519 11:49.214 2上級者

5 03 重富 哲 250EXC エゾもっこす 3 42:57.184 11:27.592 2上級者

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 01 前田 孝志 YZ250X シュナイダー with コンセプト札幌 8 1:29:42.407 10:54.146 2上級者

2 106 竹内 嘉宏 YZ250FX SIDE WINDER 7 1:20:16.301 11:12.563 4上級者

3 19 山下 禎之 ＹＺ２５０ＦＸ うーちゃんの父と母 7 1:21:34.706 11:05.394 2中級者

4 47 高見　智代 ＲＲ2Ｔ250 高見道 7 1:23:09.163 11:26.731 3上級者

5 64 沖中　祐輔 250EXC-F BPM-R 7 1:26:05.955 11:44.421 3中級者

6 9 佐藤 雄一 YZ250FX OKPC 7 1:27:06.342 11:49.308 4中級者

7 62A 葛西 哲也 250EXC.TPI 7 1:27:24.579 12:00.930 7中級者

8 66 木元 秀幸 YZ250 7 1:27:54.519 11:49.214 2上級者



2018 ニコニコエンデューロ

2018 ニコニコ　第3戦　千歳エンデューロ　午後

会場：千歳特設コース

主催：高見道 開催日：2018年6月17日

R3午後1時間30分経過

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

9 407 渋谷 卓司 250EXC BPMR 7 1:29:52.126 12:22.284 4中級者

10 303 齊藤　俊輔 CRF250R BPMR 6 1:15:44.397 11:44.392 4中級者

11 99 増田 拳理 FE250 TEAM RAHOTSU STAR 6 1:18:35.184 12:04.922 4中級者

12 62 安井 陽幸 RMZ250 6 1:18:37.586 12:45.238 3中級者

13 153 佐藤　剛 350EXCF チームM・T 6 1:22:09.541 12:41.584 5中級者

14 49 小田 史朗 YZ125 missionしょうちゃん塾 6 1:22:32.035 13:28.153 3中級者

15 40 熊谷 成哉 125EXC 6 1:22:40.881 13:21.274 3中級者

16 85 村上 卓弥 CRF250R 6 1:22:56.278 12:49.039 2中級者

17 81 丹内 啓康 ＷＲ250F mission 6 1:26:35.330 13:27.524 6中級者

18 36 中谷　 義智 CRF450R BPM-R 6 1:27:48.185 12:14.925 5中級者

19 182 寺崎 勲 WR250F missionしょうちゃん塾 5 1:18:40.753 15:26.882 3初心者

20 424 高橋 輝志 250EXC-F BPM-R with ツーアンドフォー 5 1:22:14.673 14:08.588 3初心者

21 423 村井 陽香 YZ80 ササヤレーシング 5 1:22:38.260 15:44.202 3初心者

22 426 加藤 由紀子 125EXC kiki's Racing with クルムス 5 1:25:01.091 16:15.034 5初心者

23 26 南 邦治 125ＥＸＣ 5 1:26:06.501 14:53.184 4初心者

24 127 伊藤 拓洋 YZ250X ＦＤＳ 4 1:21:46.390 12:40.980 3中級者

25 03 重富 哲 250EXC エゾもっこす 3 42:57.184 11:27.592 2上級者


